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Balsam z omułka + kapsułki
z omułka - zestaw na stawy

Kod EAN: 5903240731190

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

99,00 PLN

99,00 PLN

Opis produktu

Prezentowany zestaw składa się z:

Balsam z omułka zielonowargowego 150ml Sanct Bernhard - 1
opakowanie

Kapsułki z omułkiem zielonowargowym 150 kapsułek Sanct Bernhard -
1 opakowanie
 

 

Balsam z omułka zielonowargowego 150ml Sanct Bernhard
 

Polecany balsam zawiera cenny ekstrakt z miąższu omułka zielonowargowego Perna Canaliculus (Nowa Zelandia). Oleje
roślinne odżywiają skórę i sprawiają że jest miękka i elastyczna. Kadzidło i oleje mają relaksujący wpływ na skórę,
mięśnie i stawy. Po zastosowaniu najpierw odczuwany jest efekt chłodzenia, który następnie zamienia się w przyjemne
uczucie ciepła mając korzystny wpływ na kolana, biodra, plecy i ramiona. 

 

Składniki: ekstrakt z omułka zielonowargowego Perna Canaliculus, oleje roślinne, kadzidło.

Opis działania: ogromne możliwości terapeutyczne w zakresie profilaktyki artroz i odbudowy tkanki chrzęstnej. Nie
wywołuje skutków ubocznych. Balsam dobrze rozprowadza się na skórze.
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Sposób użycia: balsam nanieść na skórę i delikatnie wmasować, stosować na barki, ramiona, łokcie, biodra, kolana.

Środki ostrożności: Nie stosować na oczy, na uszkodzoną skórę lub błony śluzowe. Ewentualne zaczerwienienie skóry
jest oznaką wpływu balsamu (lepsze ukrwienie skóry).

Składniki: Aqua, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Mel, Persea Gratissima
Oil, Zea Mays Germ Oil, Gaultheria Procumbens Leaf Oil, Perna Canaliculus Extract, Triticum Vulgare Germ Oil, Urea,
Retinyl Palmitate, Menthol, Ethyl Nicotinate, Sodium Lactate, Sodium PCA, Glycine, Fructose, Niacinamide, Inositol,
Lactic Acid, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Sodium Cetearyl Sulfate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium
Benzoate, Phenoxyethanol, Dehydroacetic Acid, Benzoic Acid, Citric Acid, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin,
Tocopherol, Boswellia Carterii Oil (Limonene, Linalool - aus natürlichem ätherischen Öl), CI 75810.

Opakowanie zawiera: 150ml balsamu

Producent: Sanct Bernhard, D73342 Bad Ditzenbach

Importer: Nomak Sp. z o.o., 43-180 Orzesze, Jaśkowicka 20D

 

Kapsułki z koncetratem z omułka zielonowargowego 500 mg - 150
kapsułek Sanct Bernhard
 

Glikozaminoglikany

Suplement diety

Składnik: koncentrat z omułka zielonowargowego (mięczaki) (82,9%), żelatyna, substancja przeciwzbrylająca: sole
magnezowe kwasów magnezowych.

 
Zawartość składników:                             W 1 kaps.    W 2 kaps.    W 3 kaps.      

Koncentrat z omułka zielonowargowego         500 mg    1000 mg        1500 mg      

Glikozaminoglikany                                       12 mg       24 mg           36 mg     

Brak ustalenia norm referencyjnej wartości spożycia.
Opakowanie zawiera od 50 do 75 zalecanych dziennych porcji produktu.

Sposób użycia: 2-3 kapsułki dziennie popijając wodą.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny
być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla
zachowania zdrowia.

Zawartość: 150 kapsułek

Zawartość netto: 88 g

Najlepiej spożyć przed: data minimalnej trwałości podana na etykiecie.

Warunki przechowywania: chronić od światła, przechowywać w temperaturze poniżej 25 °C, w chłodnym i suchym
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. 

Producent: Sanct Bernhard, D73342 Bad Ditzenbach
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Importer: Nomak Sp. z o.o., 43-180 Orzesze, Jaśkowicka 20D
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